
令和元年７月１日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

青色防犯パトロール講習会の件 

 

初夏の候となりましたが皆様いかがお過ごしですか。 

町内の皆様には益々のご健勝のことお喜び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

市が「青色防犯パトロールカー」のパトロール活動の隊員を募集しています。 

活動は年数回です。皆様の参加をお願いいたします。 

詳細は下記のとおりです。 

募集される方は「青色防犯隊員推薦書」に記入し、担当副会長に提出願います。 

締め切りは「７月２１日」日曜日。  



  



 


